

Projekta “MĒS VARAM KOPĀ BŪT” apraksts

Ierosinātāja nosaukums:	Valmieras novada Attīstības pārvalde
Projekta iesniedzējs:	“Vaidavas izglītības biedrība”, reģistrācijas numurs: 40008153539
Finansēšanas avots:	Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” atklāts projektu pieteikumu konkurss nevaldības organizācijām “Ģimenei draudzīgas vides veidošana”
Projekta indikatīvais īstenošanas termiņš:	2022.gada maijs – 2022.gada 30.septembris.
Projekta kopējās izmaksas:	14 532,50 <i>euro</i>
Projekta ārējais līdzfinansējums:	0 <i>euro</i>
Pašvaldības līdzfinansējums:	0 <i>euro</i>
Kopsavilkums par projekta ietvaros veicamajām darbībām (aktivitātēm) un sasniedzamajiem rezultātiem:	<p>Ģimenes ar bērniem no Valmieras pilsētas, Kocēnu, Burtnieku, Vaidavas un citiem tuvējiem pagastiem – 50 ģimenes, kopā vismaz 100 personas; Ģimenes, kurās aug bērns ar invaliditāti no Valmieras pilsētas, Kocēnu, Burtnieku, Vaidavas un citiem tuvējiem pagastiem. 15 ģimenes, kopā 30 personas; Bērni no Valmieras pilsētas, Kocēnu, Burtnieku, Vaidavas un citiem tuvējiem pagastiem. 20 bērni.</p> <p><u>Projekta mērķis:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> – veicināt ģimenisku vērtību stiprināšanu – kopā būšanu, ģimenes saliedētību, kopības spēku, atbildību vienam par otru, savstarpēju mīlestību un cieņu, – nodrošināt iespēju ģimenēm, kurās ir bērni ar invaliditāti, integrēties sabiedrībā, dot savu ieguldījumu vietējai kopienai, aktīvi un pilnvērtīgi ģimenē kopā pavadīt brīvo laiku, iepazīt jaunus cilvēkus, – popularizēt ekoloģisku dzīvesveidu, izzinot Latvijas dabas bioloģisko daudzveidību, iepazīstot videi draudzīgu produktu ražotnes un kultūras mantojumu savā, tuvējos novados un jūras piekrastē, gūt izpratni par Latvijas dabā sastopamo augu audzēšanu, izmantošanu tēju un veselīga ēdiena gatavošanā, – gūt zināšanas, prasmes un pieredzi pasākumu organizēšanā, ekskursiju plānošanā, iepazīstot Kurzemes jūras piekrasti.

Domes priekšsēdētājs

(personiskais paraksts)

Jānis Baiks